АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017 года                                                                           № 429

О постановке на учет
граждан, нуждающихся
в жилых помещениях

    В соответствии со ст. 51  п.1 п.п. 2 Жилищного кодекса Российской федерации,  руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», решением совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» от 15.05.2015 г. № 35 «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения», в рамках реализации областного закона  от 24.09.2008 г. № 105–оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», в связи с заявлением, поступившим от Кокоевой Елены Владимировны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Кокоеву Елену Владимировну 15.03.2012 года рождения нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2. Принять Кокоеву Елену Владимировну 15.03.2012 на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий.
     3.    Контроль   исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     М.Л. Торопов

Разослано:  дело-2, прокуратура-1, заявителю-1

[bookmark: _GoBack]